
________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Vittorio Caricasole – Tel: 0997730594 – Indirizzo p.e.o.: vittorio.caricasole@istruzione.it 

     

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII - Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto 
 

Taranto, protocollo e data in intestazione 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi del C.C.N.I. del 08 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e ATA per gli anni 

scolastici. 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022; 

VISTA l’intesa tra il MIM e le OO.SS. di categoria del 27.06.2024;  

RILEVATO Che con provvedimento prot. AOOUSPTA n. 14965 del 22.08.2024 alla docente 

Lo Basso Giuditta Cinzia è stata data utilizzazione d’ufficio su posto di sostegno 

per mancanza di disponibilità sulla c.d.c. BB02; 

RILEVATO Che per movimenti in uscita verso altra provincia è sopravvenuta la disponibilità di 

una COE tra comuni diversi sulla c.d.c. BB02 presso Tito Livio; 

RITENUTO Di dover procedere in autotutela alla rettifica del detto movimento; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

 

Per le ragioni espresse in premessa sono disposti i seguenti movimenti: 

 

Utilizzazione provvisoria d’ufficio 

 

- C.D.C. BB02 - LO BASSO GIUDITTA CINZIA ottiene COE TRA COMUNI DIVERSI al 

Liceo Tito Livio, anziché COI - TAIS02700L - I.I.S.S. "C. MONDELLI" SU SOSTEGNO. 

 

Per la posizione in graduatoria, punteggio ed eventuali precedenze dei candidati suindicati, si 

rinvia alla graduatoria definitiva pubblicata da questo Ufficio con il proprio provvedimento prot. 

AOOUSPTA n. 14915 del 21.08.2024. 

Questo Ufficio si riserva la possibilità di modificare in autotutela le assegnazioni in caso di 

errori materiali o per circostanze al momento non note all’Amministrazione, ivi compresi gli effetti 

di eventuali provvedimenti giurisdizionali. 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:vittorio.caricasole@istruzione.it
http://www.pubblica.istruzione.it/index.sht


________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Vittorio Caricasole – Tel: 0997730594 – Indirizzo p.e.o.: vittorio.caricasole@istruzione.it 

Per quanto non espressamente ivi modificato resta valida la pubblicazione degli esiti avvenuta 

con decreto prot. AOOUSPTA n. 14965 del 22.08.2024 ed i successivi provvedimenti di rettifica e 

scorrimento richiamati in premessa. 

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito web di questo Ufficio equivale a notifica 

ad ogni effetto di legge.  

Avverso il presente provvedimento sono esperibili gli ordinari rimedi giurisdizionali e 

amministrativi nei termini di legge.       

 

                                                                                                          

                                                                                                     IL DIRIGENTE 

                                                                                                             Vito Alfonso 

 

 

 

 

Ai docenti interessati 

(tramite pubblicazione sul sito web) 

 

Ai Dirigenti  

delle istituzioni scolastiche statali della provincia di Taranto  

(peo istituzionali)  

 

Agli Ambiti Territoriali della Repubblica  

LORO SEDI  

 

E p.c.  

all’USR Puglia – Bari  

(peo istituzionale) 

 

Alle OO.SS. – Comparto Scuola  

Loro Sedi  

 

Al Sito Web 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:vittorio.caricasole@istruzione.it

		2024-09-05T12:14:08+0000
	ALFONSO VITO


		2024-09-05T14:36:58+0200
	protocollo




